法学第834号
[bookmark: _GoBack]平成30年１月24日

各私立幼保連携型認定こども園設置者
各私立学校設置者　　様
　各公私立専修学校・各種学校設置者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

学校施設等における吹き付けアスベスト等の対策状況フォローアップ調査等
の結果について
　このことについて、文部科学省大臣官房文教施設企画部長から別添写しのとおり通知がありましたのでお知らせします。

 (
【担当】私学振興担当
高橋
(
宏
)
電話
019-629-504
1

FAX019-629-5049
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
AH0007
 @pref.iwate.jp
)